CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDELA
REUNIÃO ORDINÁRIA – ORDEM DO DIA

ORDEM A S S U N T O INTERESSADO

DATA 2019/05/09

QUINTA-FEIRA

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

01

02

03

ÓRGÃOS DA AUTARQUIA – Informação da Senhora Presidente.

IDEM – Conhecimento de Despachos:

DOMU – Serviço de Licenciamento de Obras Particulares.

DAG – Subunidade Orgânica Contratação Pública.

DAG – Subunidade Orgânica Gabinete de Apoio ao Munícipe

IDEM – Pedido de Apoio.

IDEM – Pedido de Apoio.

IDEM – Proposta de aceitação de um CLDS 4G para Mirandela, aprovação da Entidade

Coordenadora Local da Parceria.

IDEM - Proposta de Coordenadora Técnica do CLDS 4G de Mirandela.

IDEM – Regularização Contrato Programa AIN.

DEASDJ – Pedido de Subsídio – 4.º Festival Mirandela Music Fest.

DAG – Subunidade Orgânica Contabilidade e Tesouraria: Resumo Diário.

IDEM – Subunidade Orgânica Contabilidade e Tesouraria: Ordens de Pagamento.

IDEM – Subunidade Orgânica Contratação Pública – Requisições Externas de Despesa.

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Comissão de Festas do Cachão

- Freguesia de Frechas

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Ostentoriginalidade – Asso. Juvenil

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

2019/05/06

A Presidente da Câmara Municipal;

_____________________

Júlia Rodrigues